
 Norgescup Langrenn Kvinner senior sittende
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plass Etternavn Fornavn Klubb Total 1 2 3 4 5 6 7

1  Marthinsen Mariann Vestbøstad Loddefjord IL 400 100 100 100 100

2 Skarstein Birgit Frol IL 100 100

Norgescup Langrenn Menn senior sittende 

3
1

.1
1

.2
0

1
4

 

N
at

ru
d

st
ilr

en
n

et

1
2

.2
.2

0
1

5
 

Lo
m

m
ed

al
sr

en
n

et

2
2

.2
.2

0
1

5
 

Eg
ge

ås
re

n
n

et

1
2

.3
.2

0
1

5
 

R
id

d
e

ru
ka

 

1
4

.3
.2

0
1

5
 

R
id

d
e

ru
ka

1
7

.3
.2

0
1

5
 S

u
rn

ad
al

2
1

.3
.2

0
1

5
 S

u
rn

ad
al

 

plass Etternavn Fornavn Klubb Total 1 2 3 4 5 6 7

1 Larsen Trygve Toskedal Avaldsnes IL 500 100 100 100 100 100

2  Sandhaugo Jon Ivar Vestre Slidre IL 440 80 100 100 80 80

Norgescup Kvinner senior stående
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plass Etternavn Fornavn Klubb Total 1 2 3 4 5 6 7

1 Valen Isabell Skjervøy IK 260 100 80 80

2 Sargenius Hanna Oslo 200 100 100

3 Vadseth Hanne Tomrefjord IL 100 100

Norgescup Menn senior stående
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plass Etternavn Fornavn Klubb Total 1 2 3 4 5 6 7

1 Bye Eirik MVS/Oppegård IL 440 80 100 80 80 100

2 Olsrud Håkon Oslo 280 100 100 80

3 Letrud Alexander Øyer-Tretten IF 200 60 80 60

4 Ulset Nils EriK Tingvoll IL 100 100



Norgescup Kvinner junior stående
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plass Etternavn Fornavn Klubb Total 1 2 3 4 5 6 7

1 Olsen Anne Karen Svea Skilag 600 100 100 100 100 100 100
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plass Etternavn Fornavn Klubb Total 1 2 3 4 5 6 7

1 Rød Magnus Stokke IL 660 100 100 100 100 80 100 80

2 Birkelund Johannes Oppegaård IL 580 80 80 80 80 100 60 100

3 Sørskår Knut Plogen SK 320 60 60 60 80 60


